別記様式第１号（第７条関係）
行政財産使用許可申請書
年　　月　　日
　那須烏山市長　あて
使用者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　行政財産を使用したいので、次のとおり申請します。
	使用物件の明細
	土地
	名称

	所在地

	使用面積

	建物
	名称

	所在地

	使用面積

	その他の財産
	種類

	数量等

	使用の目的

	使用の期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで
(※使用の期間が1日未満であるとき)

年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	その他参考事項